In Patavia civitate, que inter utraque flumina Enum et Danubium est sita, sanctus Seve-
rinus cellulam fundaverat, eo quod ipse sepius rogatus a civibus veniret. Tu.

Basilice templum extra muros Patavie in loco nomine Poytro trans Enum fluvium con-
stitutum, ubi ipse cellulam construxerat paucis monachis,

cum quibus tamen matutinas orationes et noctis principio propriam psalmodiam solemp-
niter adimplebat. Tu.

Multa futura per dei gratiam predicabat, multorum etiam occulta cognoscens, et singulis
remedia, prout poscebat modus egritudinis, providebat. Stratus eius unus erat in orato-
rio pavimento cilicium. Omni tempore ipse quo vestiebatur amictu, etiam dum quies-
ceret, utebatur. Numquam ante solis occasum solvit ieiunium nisi certa. festivitate. Qua-
dragesime vero tempore una refectione per ebdomadam contentus -equali vultus hylari-
tate fulgebat. Aliena quasi propria errata deflens quibus poterat presidiis temperabat.
JTu autem.

In loco Poytro superius memorato quosdam tres monachos sui monasterii doctor humi-

" lis superbie feditate respersos dum pro suis excessibus singulos increpatos durare in per-

nicie comprobasset, oravit, ut eos dominus, ad optionem recipiens filiorum, paterno
dignaretur flagello corripere. :

Priusquam ergo orationem fusis lacrimis terminaret, uno momento idem monachi de-
mone corripiente vexati contumaciam sui pectoris vocibus fatebantur. Predictos itaque
monachos vir dei per dies LX arduis abstinentie remediis mancipavit. Quibus expletis
data super eos oratione a potestate demonis eruit nec solum corporis, sed et mentis
sanitatem impartitur. Tu.

Ante duos annos seu amplius in vigilia epiphanie sanctus Severinus se migraturum a
corpore monstravit.

Prius itaque cepit tenuiter lateris dolore pulsari. Quo durante per triduum medio noctis
tempore fratres adesse precepit, quos paterne sic alloquitur: grande nephas est peccata
sectari hominem secularem, quanto magis monachos, qui blandimenta seculi quasi atro-
cem bestiam fugientes Christum cunctis affectibus pretulerunt. Tu.
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Nr. 3

IN II. NOCTURNO.
' Lretto v

Everfnus, deldncto Attila,
S ex Qriéntis pdrtibus vé-

” ‘niens, in Norici Ripén-
sis, et Pannéniac coulinio Mo-
ndsticae vitac instititum san-
v ¥ " .
ctissime cdluit. Cujus apud
Deum mérita et oralignum vis
cim signis admirdndis claré-
scerent, multa eum dppida et
civitites alllictis rebds, ad se
supplices invitirunt, conlisae,
ut re probdtum est, ejus pa-
trocinid ab inféstis hdstium
incursiénibus et clidibus se
tutas fore. Scnsit ejus quoque
opem| tam in famis, quam
in héstium periculo Faviina,
nunc Viénna, Auslriae civi-
tas, ‘ubi_créctd extra muros
mou}:sl’.léli'ié [requens fuit. Nec
pracler dlios cjus - beneficig-
rum Bdtavi, nunc Passavién-
ses, expéries fudre: apud quos,
fixa ad Bditrum trans Qenum
celld cum paucis Ménachis ali-
quimdiu commoriitus est,
o v Monéstum  feeit illum
Déminus, et custodivit eum
ab inimicis, et a seductiribus
tutdvit illum: = Et dedit illi
cl;trit:item, actérnam. V. Ju-
stum deddxit Déminus per
vias rectas, ct osténdit illi vre-